Valor total do Fornecedor: R$  9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas -
Atas de pregões- Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações –

Código da UASG nº 926425.
Boa Vista – RR, 24 de Dezembro de 2025.